

Instytut Pamięci Narodowej - Katowice

<https://katowice.ipn.gov.pl/pl3/aktualnosci/143890,Final-konkursu-wiedzy-o-prawie-pracy-bhp-i-dzialalnosci-Panstwowej-Inspekcji-Pra.html>
23.04.2024, 16:21

Finał konkursu wiedzy o prawie pracy, bhp i działalności Państwowej Inspekcji Pracy oraz o historii powstań śląskich - Katowice, 14 maja 2021

Partnerem wydarzenia był katowicki oddział IPN.







14 maja 2021 r. w siedzibie Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach zorganizowano finał konkursu wiedzy o prawie pracy, bhp i działalności Państwowej Inspekcji Pracy oraz o historii powstań śląskich”.

Konkurs adresowany był do uczniów szkół ponadpodstawowych z województwa śląskiego, a jego celem było popularyzowanie wiedzy, dotyczącej przepisów prawnej ochrony pracy, bezpieczeństwa i higieny pracy oraz upowszechnianie wśród młodzieży szkolnej wiedzy na temat historii powstań śląskich w związku z upływem 100 lat od ich wybuchu.

Komisja Konkursowa pod przewodnictwem Okręgowego Inspektora Pracy w Katowicach Piotra Kalbrona uhonorowała następujących uczniów:

- 1 miejsce – Anna Konsek z Zespołu Szkół nr 7 w Tychach,
- 2 miejsce – Wiktoria Pustelny z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Uslugowych w Rybniku,
- 3 miejsce – Natalia Wiechuła z Zespołu Szkół Technicznych w Mikołowie.

Laureatom nagrody wręczyli: Piotr Kalbron, Okręgowy Inspektor Pracy oraz dr Andrzej Sznajder, dyrektor Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej w Katowicach.

Okręgowy Inspektor Pracy w Katowicach podczas swojego wystąpienia podkreślił fakt, że finał konkursu przypada w setną rocznicę obchodów wybuchu III powstania śląskiego i w ten sposób możemy uczcić pamięć poległych powstańców. P. Kalbron odczytał list Katarzyny Łażewskiej-Hrycko, Głównego Inspektora Pracy, w którym złożyła gratulacje laureatom oraz uczestnikom konkursu.

W wydarzeniu uczestniczyli również: Wojciech Szarama Poseł na Sejm RP, Piotr Duda Przewodniczący Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność”, Nadinspektor Pracy Katarzyna Bzdura Koordynator Sekcji Prewencji i Promocji w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Katowicach oraz ks. Ireneusz Tatura – Duszpasterz Ludzi Pracy.

Patronat medialny nad konkursem objęli: TVP3 Katowice, Gazeta Polska oraz Radio eM.